
Iva M. (Vanusak) ID 171498 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 20:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem,

  děkuji za Váš zájem o nabízené zboží. Na veškeré dotazy jsem Vám k dispozici, ptejte se však před odesláním závazné
objednávky.

  Budu Vás nejpozději do 48 hodin kontaktovat a zašlu vám podklady k platbě. Vás obratem požádám o zaslání adresy, na
kterou poté co nejdříve odešlu balíček, jakmile budou peníze za zboží připsány na účet. Kdyby náhodou došlo ke zpoždění mé
odpovědi, omlouvám se předem, mohu být např. na krátkodobé neplánované služební cestě anebo - a i to se občas již stalo,
mail mi vůbec nebyl serverem doručen, proto se mi klidně znovu ozvěte raději ještě jednou.

  Vaši platbu očekávám do 5 pracovních dnů, ale pokud se předem domluvíme, můžeme se dohodnout i jinak a na platbu o
nějaký den déle počkám.

  Zboží není možné vrátit jen z důvodu, že se Vám nakonec nelíbí anebo nepasuje. Můžeme se domluvit na vrácení zboží nebo
slevě pouze při eventuelní prokazatelné reklamaci.

  Za nedodržení naší předem domluvené dohody a podmínek prodeje píšu negativní hodnocení a zboží vracím zpět do prodeje.

  Děkuji. IvaM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

